@ @ Schiesskomptabilitaten
o o Re/® Hammer

Goldau Sportschitzen ZS
1.50.0.00.023
Vereinskonkurrenz
Distanz: G50 Kategorie: 1
Rang: 120 Anzahl Resultate: 6
Resultat: 94.833 Anzahl Pflichtresultate: 6
Resultat  Teilnehmer Geboren Sportgerat
1 99 Schuler Peter 22.03.1974 E Gewehr
2 98 Ehrler Benno 04.10.1977 E Gewehr
3 97 Birgi Walter 28.12.1951 V Gewehr
4 95 Birgi Ruedi 03.02.1955 V Gewehr
5 91 Inderbitzin Leo 27.02.1954 V Gewehr
6 89 Ehrler Theo 23.02.1946 V Gewehr
Copyright by Hammer Schiesskomptabilitat / Druckdatum: Dienstag, 8.12.2015 15:16:43 Seite 1/4



@ @ Schiesskomptabilitaten
o o Re/® Hammer

Goldau Sportschitzen ZS
1.50.0.00.023
Gruppenwettkampf
Rigi Feld: A
Rang:
Resultat  Teilnehmer Geboren Sportgerat
2742
570 Inderbitzin Leo 27.02.1954 V Gewehr
550 Birgi Walter 28.12.1951 V Gewehr
550 Schuler Peter 22.03.1974 E Gewehr
543 Ehrler Benno 04.10.1977 E Gewehr
529 Biirgi Ruedi 03.02.1955 V Gewehr
Copyright by Hammer Schiesskomptabilitat / Druckdatum: Dienstag, 8.12.2015 15:16:43 Seite 2/4



@ |® Schiesskomptabilitaten
o/e/R|e/e Hammer

Goldau Sportschitzen

1.50.0.00.023

Resultate pro Teilnehmer

ZS

Burgi Ruedi
11456¢ / 03.02.1955
Stich Nr  Stich Resultat Rang Sportgerat
10 Verein 95 782 Gewehr *
20 Gruppe 529 995 Gewehr *
60 Asperlin Raron 109 608 Gewehr *
100 Ehrengaben 285 221 Gewehr
105 Veteranen 457 109 Gewehr *
Burgi Walter
11456¢ / 28.12.1951
Stich Nr  Stich Resultat Rang Sportgerat
10 Verein 97 281 Gewehr *
20 Gruppe 550 395 Gewehr *
30 Kunst 522 791 Gewehr *
40 Auszahlung 96 438 Gewehr *
50 Serie 106 715 Gewehr *
105 Veteranen 461 77 Gewehr *
Ehrler Benno
114572 / 04.10.1977
Stich Nr  Stich Resultat Rang Sportgerat
10 Verein 98 166 Gewehr *
20 Gruppe 543 634 Gewehr *
40 Auszahlung 99 66 Gewehr *
60 Asperlin Raron 112 405 Gewehr *
80 200 Jahre Walllis 95 319 Gewehr *
100 Ehrengaben 275 665 Gewehr
200 Liegend-Meisterschaft 576 63 Gewehr *
Ehrler Theo
114574 | 23.02.1946
Stich Nr  Stich Resultat Rang Sportgeréat
10 Verein 89 1837 Gewehr *
100 Ehrengaben 276 643 Gewehr
105 Veteranen 457 106 Gewehr *

Copyright by Hammer Schiesskomptabilitat / Druckdatum: Dienstag, 8.12.2015 15:16:43

Seite 3/4



®/|® Schiesskomptabilititen
o o/x@ @ Hammer

Goldau Sportschitzen

1.50.0.00.023

Resultate pro Teilnehmer

Inderbitzin Leo

ZS

114582 /| 27.02.1954
Stich Nr  Stich Resultat Rang Sportgerat
10 Verein 91 1615 Gewehr *
20 Gruppe 570 32 Gewehr *
40 Auszahlung 97 255 Gewehr *
60 Asperlin Raron 112 339 Gewehr *
100 Ehrengaben 296 2 Gewehr
105 Veteranen 446 210 Gewehr *
120 Nachdoppel 1349 465 Gewehr
Schuler Peter
11459C / 22.03.1974
Stich Nr  Stich Resultat Rang Sportgerat
10 Verein 99 63 Gewehr *
20 Gruppe 550 415 Gewehr *
40 Auszahlung 98 159 Gewehr *

Copyright by Hammer Schiesskomptabilitat / Druckdatum: Dienstag, 8.12.2015 15:16:43

Seite 4/4



	Vereinskonkurrenz
	 
	 
	 
	Rang: 
	 
	Resultat
	2742
	10
	20
	60
	100
	105
	10
	20
	30
	40
	50
	105
	10
	20
	40
	60
	80
	100
	200
	10
	100
	105
	10
	20
	40
	60
	100
	105
	120
	10
	20
	40

