

Goldau Sportschützen 1.50.0.00.023

ZS

Vereinskonkurrenz

Distanz:		G50		Kategorie:	1	
Rang:			120	Anzahl Resultate:		6
Resultat:			94.833	Anzahl Pflichtresultate:		6
!	Resultat	Teilnehmer		Geboren	Sportgerät	
1	99	Schuler Peter		22.03.1974 E	E Gewehr	
2	98	Ehrler Benno		04.10.1977 E	E Gewehr	
3	97	Bürgi Walter		28.12.1951 \	V Gewehr	
4	95	Bürgi Ruedi		03.02.1955 \	V Gewehr	
5	91	Inderbitzin Leo		27.02.1954 \	V Gewehr	
6	89	Ehrler Theo		23.02.1946 \	√ Gewehr	



Goldau Sportschützen 1.50.0.00.023

ZS

Gruppenwettkampf

Rigi Feld: A

Rang:

Resultat	Teilnehmer	Geboren	Sportgerät
2742			
570	Inderbitzin Leo	27.02.1954 V	Gewehr
550	Bürgi Walter	28.12.1951 V	Gewehr
550	Schuler Peter	22.03.1974 E	Gewehr
543	Ehrler Benno	04.10.1977 E	Gewehr
529	Bürgi Ruedi	03.02.1955 V	Gewehr



Goldau Sportschützen

1.50.0.00.023

ZS

Resultate pro Teilnehmer

Bürgi Ruedi

114568 /	03.02.1955				
Stich Nr	Stich	Resultat	Rang	Sportgerät	
10	Verein	95	782	Gewehr	*
20	Gruppe	529	995	Gewehr	*
60	Asperlin Raron	109	608	Gewehr	*
100	Ehrengaben	285	221	Gewehr	

457

109

Gewehr

Bürgi Walter

105

Veteranen

114569 /	28.12.1951				
Stich Nr	Stich	Resultat	Rang	Sportgerät	
10	Verein	97	281	Gewehr	*
20	Gruppe	550	395	Gewehr	*
30	Kunst	522	791	Gewehr	*
40	Auszahlung	96	438	Gewehr	*
50	Serie	106	715	Gewehr	*
105	Veteranen	461	77	Gewehr	*

Ehrler Benno

114572 /	04.10.1977				
Stich Nr	Stich	Resultat	Rang	Sportgerät	
10	Verein	98	166	Gewehr	*
20	Gruppe	543	634	Gewehr	*
40	Auszahlung	99	66	Gewehr	*
60	Asperlin Raron	112	405	Gewehr	*
80	200 Jahre Wallis	95	319	Gewehr	*
100	Ehrengaben	275	665	Gewehr	
200	Liegend-Meisterschaft	576	63	Gewehr	*

Ehrler Theo

114574 /	23.02.1946				
Stich Nr	Stich	Resultat	Rang	Sportgerät	
10	Verein	89	1837	Gewehr	*
100	Ehrengaben	276	643	Gewehr	
105	Veteranen	457	106	Gewehr	*



Goldau Sportschützen

1.50.0.00.023

75

Resultate pro Teilnehmer

Inderbitzin Leo

114582 /	27.02.1954				
Stich Nr	Stich	Resultat	Rang	Sportgerät	
10	Verein	91	1615	Gewehr	*
20	Gruppe	570	32	Gewehr	*
40	Auszahlung	97	255	Gewehr	*
60	Asperlin Raron	112	339	Gewehr	*
100	Ehrengaben	296	2	Gewehr	
105	Veteranen	446	210	Gewehr	*
120	Nachdoppel	1349	465	Gewehr	

Schuler Peter

114590 / 22.03.1974

Stich Nr	Stich	Resultat	Rang	Sportgerät	
10	Verein	99	63	Gewehr	*
20	Gruppe	550	415	Gewehr	*
40	Auszahlung	98	159	Gewehr	*